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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES PROGRAMJAI

LEVÉL
„Törekedjék mindegyikünk embertársa

javára és épülésére!” (15,2)

A PÁPA FEBRUÁRI IMASZÁNDÉKAI

Általános: Imádkozzunk, hogy a Szentföldön megvalósuljon a keresz-
tények, zsidók és muzulmánok békés együttélése.

Missziós: Imádkozzunk, hogy Óceániában minden részegyház evan-
gelizálása érdekében megkülönböztetett gondot fordítsanak a papi
és szerzetesi hivatásokra.

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 ó.
– szombat: 8 ó.; este, mint vasárnap
– vasárnap: ½ 8,  9,  ½ 12,
- nyári idõszámításkor: 19 ó.,
- téli idõszámításkor: 18 ó.

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján du. 3-tól az

esti miséig.  –
- Adventben és nagyböjtben minden

szombaton.

IMAÓRÁK
– elsõ péntek: a reggeli mise után

fél órás szentségimádás.
– elsõ vasárnap: az esti mise elõtt  egy  órá-

val elmélkedõ szentségimádási óra.
– taizéi imaóra: 3. hétfõ 19 ó.
– szentírásos imaóra: 3. hétfõ 20 ó.
– hívek 3. csütörtöki imaórája: 18 ó.
– minden kedden de. ½ 9-tõl engesztelõ,

közbenjáró imaóra.

EGYHÁZKÖZSÉGI  GYÛLÉS
– 2. hétfõ 19 ó.

(kivéve július és augusztus)

ÉNEKKAR
– minden szerdán: 19 ó.

ÓVODÁS FOGLALKOZÁS
– a 9 órai szentmise idejében a
hittanteremben.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 8-as

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, péntek: 15–1630 ó.
– szombat: 9–12 ó.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¾ 10–¼ 12;
– 2. és utolsó vasárnap:  ¼ 9–9 -ig

és az esti szentmise után

Eseménynaptár

Február 2.: Urunk bemutatásának (Gyertyaszentelõ Boldogasszony)
tanácsolt ünnepe. Szentmise reggel 8 és este 7 órakor. A gyertya-
szentelést az esti szentmisén tartjuk.

Február 6.: Elsõ péntek, szentmise reggel 8 és este 7 órakor.
Február 7.: Az esti szentmise után a felnõttek farsangja a hittante-

remben.
Február 9.:du. 5–½ 7-ig karitász gyûlés a hittanteremben;

19 órakor egyházközségi gyûlés a hittanteremben.
Február 12: Kismama-kör 10–½ 12-ig a hittanteremben.
Február 21.: 16–18 óráig az alsósok farsangja a hittanteremben.
Február 25.: Hamvazószerda – szigorú böjti nap! Szentmise reggel 8

és este 7 órakor.
Február 26.: Kismama-kör 10–½ 12-ig a hittanteremben.

A FARSANGOK IDÕPONTJAI

Február 7.: az esti szentmise után a felnõttek farsangja a hittante-
remben.

Február 15.: ½ 9–11-ig óvodás farsang a hittanteremben.
Február 21.: 16–18 óráig az alsósok farsangja a hittanteremben.
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A Weiner Leó Zenemûvészeti Szakközépiskola adventi gitár-hangversenyérõl

Decemberben is meghallgattuk a Weiner Leó Zenemûvé-
szeti Szakközépiskola jelenlegi, illetve volt gitár szakos hall-
gatóinak adventi hangversenyét.

Az elsõ számot a „fiatal generáció” adta elõ. Az elõkészüle-
tüket hallgatva elgondolkodtam: hogyan lehetséges, hogy
ennyi fiatal (7) nem a beatzenére használja gitárját, hanem
klasszikus muzsikát játszik? Ráadásul ilyen nehéz számot: Leo
Brouwer: Kubai tájkép esõvel. Elõször egy-egy „csepp” esõ
esett, lassú közökkel, majd a többi gitár bekapcsolódásával
hallani, „látni” lehetett, amint sûrûsödik. Egyszer csak szabá-
lyos „vihar” tört ki a hangszerek közvetítésével. Szinte a nya-
kam is behúztam, olyan valóságosnak tûnt, majd lassan újra
megnyugodott a „táj”. Nekem nagyon tetszett a szám, amit, ha
nem ilyen jól adnak elõ, nagyon el lehetett volna rontani. Az is
meglepetés volt számomra, hogy nem a tanár vezényelte a da-
rabot, hanem Vízy Bálint, aki – úgy fejezhetem ki – a vezérgi-
táros volt, rá figyeltek a többiek, mikor kell belépniük.

A 2. szám J. S. Bach: Gavotte (BWV 995) Suite volt, amit Czap
Márk adott elõ. Nekem kicsit rövidnek tûnt a mû ahhoz, hogy
lássam az elõadó komolyabb tudását.

A 3. szám J. S. Bach: Szonáta volt, Seres Borbála elõadásá-
ban, aki most nyert meg egy nemzetközi gitárversenyt – nagy
reményeket fûznek tehetségéhez. Valóban kiforrott mûvész-

ként játszott négy tételt. Megkísérlem azt mondani, hogy játé-
kában bizonyos nõi intuíció is érzõdött, amit át tudott adni
nekünk.

Negyedik számként ugyancsak J. S. Bach: Prelu-dium és
Fuga (BWV 998) gitárjátéka került a közönség elé, Halmágyi
Gyula elõadásában, aki már kikerült Papp József tanár úr „ke-
zei közül”, jelenleg Bécsben tanul.

Az 5. elõadó: Tari Szabolcs volt, aki két rövid számot –
Pavlovits Dávid: Cantabile és L. Brouwer: Etüd – adott elõ.
Tari Szabolcs, középen elválasztott, hosszú, mondhatnám bo-
zontos hajú srác, kicsit talán mackósított járással. Mikor azon-
ban elkezdett játszani, a stílusból Szakcsi Lakatosék jutottak
eszembe. Ezek a számok is rövidek voltak, de rögtön magával
tudták ragadni az embert; és mikor befejezte, az volt a gondo-
latom: Jaj, de kár, hogy nem folytatódik!. Úgy érzem, ebbõl a
fiúból lesz még „valami”.

A 6., egyben utolsó számot – Augustin  Barrios–Mangorè:
Wals – ismét Seres Borbála adta elõ. Ezt a keringõszerû szá-
mot is nagyon szépen játszotta. Reméljük, hallunk még róla!

Az elõadók valamennyien Papp József tanár úr növendékei
jelenleg is, vagy azok voltak korábban.

Örülök, hogy meghallgattam a hangversenyt.
Janki Márta

      KÉPEK A DECEMBERI ADVENTI KOSZORÚKÉSZÍTÉS, MIKULÁS
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„A legszebb adomány a szeretet”
A karitász csoport karácsonyt váró délutánja

-ÜNNEPSÉG ÉS A KARÁCSONYI PÁSZTORJÁTÉK PROGRAMJAIRÓL:

Sokan ünnepelhettünk együtt december 12-
én, a karitász csoport karácsonyt váró délután-
ján.

A „rögtönzött” nézõtér zsúfolásig megtelt
(Margit néni nagy örömére). A családias mû-
sor a kedves óvodásokkal, a furulyaszólóval,
verssel, karácsonyi gondolatokkal, mind erõ-

sítették bennünk a szeretet hangját egymás
iránt. Örömtõl sugárzó tekintetek tanúskodtak
arról, milyen jó együtt lenni…!

Hogy ne csak lelkiekben gazdagodjunk,
mindenki kapott útravalóul egy szeretettel
összeállított élelmiszercsomagot.

Gõgös Bea

A karitász csoport karácsonyt váró délutánjának képeibõl:
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RÓMAI  LEVÉL

A RÓMAIFÜRDÕI PLÉBÁNIA LAPJA
Szerkesztik: Fried Erzsébet,

Hörömpô Gabriella,
 Janki Márta és Kovács Emília
Kiadja: a Rómaifürdõi Plébánia
1031 Budapest, Zaránd u. 35.

Tel.: 368-6308

EGYHÁZKÖZSÉGÜNK CSALÁDI HÍREI

1%

A Rómaifürdõi Karitász Alapítvány régi mulasztását szeretné jóvátenni az alábbi néhány mondattal:
Tisztelettel köszönjük meg Mindenkinek jólelkû adományát, akik személyi jövedelemadójuk egy százalékával alapítvá-

nyunkat támogatták.
Az elmúlt évben az Adó- és Pénzügyi Ellenõrzési Hivatal ezen a címen közel 1,170.000,- Ft-ot továbbított folyószámlánkra.
Az egyéni befizetéseken és a pályázatokon nyert bevételek mellett a megajánlott egy százalék jelentõsen hozzájárult az

idõsek, betegek gondozásához, a rászorultak és nagycsaládosok segítéséhez.
Köszönettel kérjük Isten áldását minden nagylelkû adományozóra.

Flachner Józsefné

RÓMAIFÜRDÕI KARITÁSZ ALAPÍTVÁNY PÁLYÁZATI BESZÁMOLÓJA

2003-ban a III. kerület Óbuda–Békásmegyer Önkormányzatához beadott pályázatokon a Rómaifürdõi Karitász Alapítvány
szociális feladatok ellátására 40.000,- Ft,
idõs emberek ellátására 60.000,- Ft,
Karácsony 2003 pályázatra 350.000,- Ft
Összesen:                                                                              450.000,-forintot nyert el.

A Rómaifürdõi Karitász Alapítvány megköszöni a támogatást, melyet a kiírt pályázatokban meghatározott célokra használt fel

Feketéné Margit, a karitász csoport vezetõje

Válogatás új könyveinkbõl

II. János Pál pápa: Római triptichon. Elmélkedések. (Új Ember Kiadó Bp., 2003.);
II. János Pál pápa: Minden napra egy ima. Imádságok az év 365 napjára. (JLX Kiadó Pécs, 2003.);
Szent Ágoston: Magyarázatok a Hitvalláshoz. (Paulus Hungarus–Kairosz Kiadó Bp., 2003.);
Boulard, Henri SJ: A keresztény Isten botránya. (Korda Kiadó Kecskemét, 2003.);
Boulard, Henri SJ: Optimizmus. Bölcsesség vagy ostobaság? (Korda Kiadó Kecskemét, 2003.);
Boulard, Henri SJ: Szexualitás az egység tükrében. (Korda Kiadó Kecskemét, 2003.);
Boulard, Henri SJ: A teljes élet titka. (Korda Kiadó Kecskemét, 2003.);
Madinger, Herbert: Mária titka (Jel Kiadó Bp., 2003.);
Niezgoda, Cecylian: Szent Kinga. Életrajz. (Agapé Kiadó Szeged, 2003.);
Regõczi István: Isten vándora a szeretetrõl. (Szent István Társulat Bp., 2003.);
Regõczi István: Az élet kenyere. Szentáldozás utáni hálaadás az év minden napjára. (Szent Gellért Kiadó Bp., 2003.)
Schlink, M. Basilea: Miért félne szívem – él az én Uram. (Open Art Kiadó Bp., 2003.);
Seregély István: A mi vendégünk története. Hittanregény. (Szent István Társulat Bp., 2003.);
Szentéletû tanúságtevõk. Akták az újkori csodákról. (Márton Áron Kiadó Bp., 2001.);
Tomka Ferenc: Az Egyház bûnei? Mi igaz és mi nem igaz? Az egyház bûneirõl és bocsánatkérésérõl katolikusoknak. (Szent

István Társulat Bp., 2001.)
Vasilj-Zuccarini, Mirjana: A Szûzanya hívása Medugorjéból (Agapé Kiadó Szeged, 2003.);
Vlasic, Tomislav: Szívvel imádkozzatok. Elmélkedések (Emmausz Közösség Bp., 1998.)

A keresztség szentsége révén egyházközségünk új tagja lett:
Magyari János és Evers Krisztina gyermeke: Márton.

Végsõ búcsút vettünk következõ testvéreinktõl:
Silingi József,
Gyurikó József,
Renczés József,
Solymosy Károly,
Fülöp Györgyné szül.: Wunderlich Terézia,
Tábi Istvánné szül.: Balázs Rozália.


